

CYNGOR CYMUNED BETWS YN RHOS A LLANELIAN YN RHOS

ADRODDIAD CYLLID MISOL/MONTHLY FINANCIAL REPORT

21.10.20 I 20.12.20

<u>DYDDIAD</u>	<u>RHIF SIEC</u>	<u>TALIADAU ALLAN</u>	<u>TALIADAU I FEWN</u>	<u>BALANSAU</u>	<u>CYFANSWM</u>
	<u>HYDREF I RHAGFYR</u>			<u>C/Y 6682.98</u>	
5.11.20	HMRC	71.81		6611.17	
9.11.20	Cyflog y Clerc	287.23		6323.94	
13.11.20	200092 Cyfieithu	10.50		6313.44	
17.11.20	200091 Torch	50.00		6263.44	
	<u>RHAGFYR</u>				
7.12.20	HMRC	71.81		6191.63	
9.12.20	Cyflog y Clerc	287.23		5904.40	
11.12.20	Y Praesept		3000.00	8904.40	
					<u>8904.40</u>
	<u>HEB GYNRIOCHIOLI</u>				
7.9.20	200087 Yr Urdd	100.00		8804.40	
10.11.20	200093 Nadolig y Cymuned	100.00		8704.40	
	<u>CYFRIF BUSNES</u>				
				<u>C/Y 5550.76</u>	
21.12.20	Llog y Banc		0.14	5550.90	<u>5550.90</u>
				<u>CYFANSWM</u>	<u>£14,455.30</u>